2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.09.2018                                                                                             № 58
с. Селиярово
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Селиярово от 14.08.2015 № 45
«О территориальном звене сельского
 поселения Селиярово территориального
звена Ханты-Мансийского района

территориальной подсистемы Ханты-
Мансийского автономного округа-
Югры единой государственной системы
предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. N 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (с изменениями от 18.08.2018),
1. Внести в  постановление администрации сельского поселения Селиярово от 14.08.2015 № 45 «Об Утверждении Положения о территориальном звене сельского поселения Селиярово территориального звена Ханты-Мансийского района территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» дополнив подпункт «в» пункта 22 приложения к постановлению абзацем следующего содержания:
«информирование населения о чрезвычайных ситуациях, их параметрах и масштабах, поражающих факторах, принимаемых мерах по обеспечению безопасности населения и территорий, приемах и способах защиты, порядке действий, правилах поведения в зоне чрезвычайной ситуации, о правах граждан в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и социальной защиты пострадавших, в том числе о праве получения предусмотренных законодательством Российской Федерации выплат, о порядке восстановления утраченных в результате чрезвычайных ситуаций документов.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                          Н.П.Шалкова
12